Rio Grande do Sul , 13 de Abril de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XII | Nº 2789

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             31

SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 - EDITAL Nº 05/2020 –
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES –

LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS/RS,
Pessoa Jurídica de Direito Público de natureza autárquica municipal,
representado pelo seu Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições
legais, em razão do Concurso Público n° 01/2020, regido pelo Edital
n° 01/2020, de 06 de fevereiro de 2020, torna público o presente
Edital para divulgar o que segue: 1. Divulga-se a lista oficial de
inscritos e das solicitações de reserva de vaga e de condições especiais
para o dia de prova. O Edital na íntegra pode ser conferido nos sites da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e do SANEP:
portal.sanep.com.br.

Pelotas/RS, 10/04/2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ALEXANDRE DE FREITAS GARCIA,
Diretor-Presidente do Serviço Autônomo de Saneamento de
Pelotas/RS.

Publicado por:
Lílian Tavares Bernardi

Código Identificador:30B24B36

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL

SEC. MUNICIPAL DE FINANÇAS

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O Município de Pinhal, pessoa de direito público, com sede sito à Av.
Treze de Maio nº 1922, torna público que, no dia 28 de abril as 9;00,
horas na Prefeitura Municipal de Pinhal RS, procederá a Licitação
Edital de Tomada de Preços nº 03/2020, contratação de empresa para
a execução das obras de pontes de concreto armado pré-moldado, no
perímetro urbano do Municipio. Cópia do Edital e demais
informações na Prefeitura, ou pelos telefones (055) 37541103 ou
1105, em horário de expediente,

Pinhal/RS, 09 de abril de 2020,

EDMILSON PEDRO PELIZARI,
Prefeito Municipal;

Publicado por:
Olivio Camara de Souza

Código Identificador:DF2F5B53

SEC. MUNICIPAL DE FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Pinhal, pessoa de direito público, com sede sito à Av.
Treze de Maio nº 1922, torna público que, no dia 24 de ABRIL de
2020, as 09; 00, horas na sala de Licitações na Prefeitura Municipal de
Pinhal RS, procederá a Licitação Edital de PREGÃO PRESENCIAL
nº 05/2020. Aquisição de PNEUS NOVOS PARA OS VEICULOS
DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Cópia do Edital e
demais informações na Prefeitura, ou pelos telefones (055) 3754 1103
ou 1105, em horário de expediente.

Pinhal/RS, 09 de abril de 2020.

EDMILSON PEDRO PELIZARI
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Olivio Camara de Souza

Código Identificador:447434A4

SEC. MUNICIPAL DE FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Pinhal, pessoa de direito público, com sede sito à Av.
Treze de Maio nº 1922, torna público que, no dia 24 de ABRIL de
2020, as 09; 00, horas na sala de Licitações na Prefeitura Municipal de
Pinhal RS, procederá a Licitação Edital de PREGÃO PRESENCIAL
nº 05/2020. Aquisição de PNEUS NOVOS PARA OS VEICULOS
DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Cópia do Edital e
demais informações na Prefeitura, ou pelos telefones (055) 3754 1103
ou 1105, em horário de expediente.

Pinhal/RS, 09 de abril de 2020.

EDMILSON PEDRO PELIZARI
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Olivio Camara de Souza

Código Identificador:1944A915

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO
LIVRAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

INTIMAÇÃO

A Comissão Processante instituída pelo Decreto 4054/2020, referente
ao Processo nº 01/2020, INTIMA V.Exª., Sr. Solimar Charopen
Gonçalves por meio de seu Presidente, acerca dos atos a serem
realizados pela Comissão Processante para, querendo, acompanhar,
conforme segue:
-Dia 15/04/2020, 10h, leitura, em Plenário, do prosseguimento do
Processo nº 01/2020;
O ato acima será realizado na Câmara Municipal de Vereadores de
Sant’Ana do Livramento, com sede na Rua Salgado Filho, 528,
Centro, nesta cidade, Plenário João Goulart.

Sant’Ana do Livramento, 08 de abril de 2020.

VEREADOR DANÚBIO BARCELLOS DE GUSMÃO
Presidente

Publicado por:
Carolina Allende Torres da Cunha
Código Identificador:00BE8325

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

EXTRATO DO CONTRATO 119/2020 DO PREGÃO
PRESENCIAL 005/2020

Extrato do Contrato 119/2020 do Pregão Presencial 005/2020 que tem
como objeto a aquisição de caminhão zero km para uso nas Ações de
Saneamento Básico da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, tendo
como contratada a empresa VERO VEICULOS EQUIP
RODOVIARIOS LTDA, pelo valor de R$ 635.000,00 (seiscentos e
trinta e cinco mil reais).

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Publicado por:
Silmar Maciel dos Santos

Código Identificador:8D97B1EC

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO

EXTRATO DO 1° ADITIVO AO TERMO DE
CREDENCIAMENTO 12/2019 CHAMAMENTO PÚBLICO

001/2018

Extrato do 1° Aditivo ao Termo de Credenciamento 12/2019
Chamamento Público 001/2018 que tem como objeto a Prestação de
serviços na atividade de análises clínicas, tendo como credenciada
MONICA GATZKE KELM EIRELI – ME, sendo objeto do aditivo a